
Zarządzenie Nr 38/23 

Burmistrza Dobrzan 

z dnia 19.04.2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia stawek czynszu za minie gminne oraz cen 

i opłat za korzystanie z niektórych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej stanowiących 

mienie samorządowe Gminy Dobrzany 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40), zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 11/23 Burmistrza Dobrzan z dnia 17 stycznia 2023 r. w sprawie ustalenia 

stawek czynszu za mienie gminne oraz cen i opłat za korzystanie z niektórych obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej stanowiących mienie samorządowe Gminy Dobrzany, załącznik Nr 5 

otrzymuje brzmienie: 

 

„Załącznik Nr 5  

do Zarządzenia Nr 11/2023 

Burmistrza Dobrzan  

z dnia 17.01.2023 r. 

 

Ceny i opłaty ze najem pomieszczeń świetlic znajdujących się na terenie wiejskim Gminy 

Dobrzany oraz świetlicy w remizie strażackiej w Dobrzanach 
 

1. Stawki czynszu za najem pomieszczeń niżej wymienionych świetlic dla celów komercyjnych 

(szkolenia, konferencję itp.) wynosi 50,00 zł netto za każdą rozpoczętą godzinę. 

2. Stawki czynszu za najem pomieszczeń niżej wymienionych świetlic dla celów 

niekomercyjnych wynoszą: 
 

     Czas najmu 

 

Świetlica 

Do 6 godz. 

(zł netto) 

Powyżej 6 

do 12 godz. 

(zł netto) 

Powyżej 12 

do 24 godz. 

(zł netto) 

Powyżej 24 

do 48 godz. 

(zł netto) 

Powyżej 48 

do 72 godz. 

(zł netto) 

Powyżej 72 

godz.*       

(zł netto) 

Biała 150,00 180,00 300,00 350,00 600,00 100,00 

Błotno 120,00 180,00 240,00 300,00 480,00 100,00 

Bytowo 120,00 180,00 240,00 250,00 360,00 100,00 

Dobrzany 

remiza 
150,00 200,00 250,00 260,00 300,00 100,00 

Dolice 120,00 180,00 240,00 250,00 360,00 100,00 

Kępno 150,00 200,00 250,00 260,00 300,00 100,00 

Kozy 250,00 300,00 400,00 800,00 1.200,00 200,00 

Krzemień 200,00 240,00 300,00 350,00 600,00 100,00 

Lutkowo 120,00 180,00 240,00 250,00 360,00 100,00 

Odargowo 120,00 180,00 240,00 250,00 360,00 100,00 

Ognica 150,00 200,00 250,00 260,00 300,00 100,00 

Szadzko 150,00 200,00 250,00 260,00 300,00 100,00 

 

 

 



3. Stawka ryczałtowa za zużyte media w oddanej w użyczenie świetlicy w miejscowości Mosina 

wynosi: 
 

Do 6 godz. 

(zł netto) 

Powyżej        

6 do 12 godz.          

(zł netto) 

Powyżej          

12 do 24 godz.      

(zł netto) 

Powyżej         

24 do 48 godz. 

(zł netto) 

Powyżej       

48 do 72 godz. 

(zł netto) 

Powyżej    

72 godz.*          

(zł netto) 

75,00 125,00 175,00 225,00 275,00 100,00 
 

4. W trakcie trwania kampanii wyborczych, we wszystkich wyborach do organów państwowych i 

organów samorządu terytorialnego, świetlice udostępnia się bezpłatnie zainteresowanym 

Komitetom Wyborczym, na ich wniosek, w celu odbycia spotkań 

z wyborcami – mieszkańcami Gminy Dobrzany. 

5. Wniosek, o którym mowa w ust. 4 należy złożyć do Burmistrza Dobrzan po uprzednim: 

1) ustaleniu terminu spotkania z Sołtysem Sołectwa; 

2) otrzymania stosownej adnotacji Sołtysa Sołectwa o możliwości odbycia spotkania. 
 

*za każde następne 24 godziny powyżej 72 godzin” 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. gospodarki nieruchomościami. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Dobrzan 

                                                                                                                                /-/ Paweł Filip  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


